
 

 

Raadsbesluit 

  Z-WS 

 

De gemeenteraad van Wassenaar, 

gelet op het voorstel van het presidium van april 2014; 

gelet op het ontheffingsbesluit voor de duur van een jaar d.d. 11 februari 2013; 

gelet op de artikelen 10, 36a en 47 van de Gemeentewet; 

 

b e s l u i t : 

 

1. De ontheffing van het vereiste van ingezetenschap verleend op 11 februari 2013 aan 

mevrouw Koser Kaya, wonende te Den haag, in haar hoedanigheid als wethouder van de 

gemeente Wassenaar, te verlengen totdat de wethouders van het nieuw te vormen college 

hun benoeming hebben aanvaard. 

2. De ontheffing van het vereiste van ingezetenschap verleend op 11 februari 2013 aan de 

heer De Lange, wonende te Noordwijk, in zijn hoedanigheid als wethouder van de 

gemeente Wassenaar, te verlengen tot en met 31 mei 2014. 

3. De ontheffing van het vereiste van ingezetenschap verleend op 11 februari 2013 aan de 

heer Beimers, wonende te Voorburg, gemeente Leidschendam-Voorburg, in zijn 

hoedanigheid als wethouder van de gemeente Wassenaar, te verlengen tot de dag 

voorafgaande aan de dag waarop de raad van Voorschoten voornemens is betrokkene tot 

wethouder aldaar te benoemen of zoveel eerder als de wethouders van het nieuw te 

vormen college van Wassenaar hun benoeming hebben aanvaard. 

4. Te bepalen dat de in de beslispunten 1 tot en met 3 genoemde verlenging van de 

ontheffing van het vereiste van ingezetenschap, onmiddellijk nadat dit besluit is genomen 

in werking treedt en terugwerkt tot 11 februari 2014. 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering 

van de gemeenteraad van Wassenaar 

gehouden op 6 mei 2014. 

de griffier,  de voorzitter, 

 



 

 

drs. G. de Schipper-Tinga drs. J.Th. Hoekema 


